THÔNG BÁO THÁNG 09

Kính gửi: Quý cổ đông và nhà đầu tư

Công ty cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 (NT2) trân trọng thông báo đến

quý cổ đông và nhà đầu tư kết quả thực hiện tháng 8/2025 và kế hoạch sản xuất kinh

doanh tháng 9/2025 như sau:

1.   Kết quả sản xuất kinh doanh tháng 8/2025

1.1  Kết quả sản xuất điện tháng 8/2025

- Sản lượng điện tháng 8/2025 đạt 271,36 triệu kWh.

- Doanh thu bán điện tháng 8/2025 đạt 624,44 tỷ đồng.

- Giá khí bình quân thực tế tháng 8/2025 là 9,146536  USD/Tr.BTU.

1.2 Các sự kiện chính trong tháng 8/2025

- Tham gia giải bình chọn Báo cáo thường niên.

- Ngày 05/8, công bố Báo cáo tài chính bán niên  (06 tháng) năm 2025 đã soát xét.

- Ngày 12/8, hoàn thành hồ sơ giải thưởng Top 100 Doanh nghiệp bền vững năm

2025.

- Ngày 15/8, nhận giải thưởng Doanh nghiệp tiêu biểu vì người lao động năm

2025.

2. Kế hoạch sản xuất kinh doanh tháng 9/2025.

2.1   Sản xuất điện tháng 9/2025

- Tính đến hết ngày 14/9/2025 đã sản xuất được 39,89 triệu kWh. Ước sản lượng

điện tháng 9/2025 là 179 triệu kWh.

-  Sản lượng điện lũy kế từ khi phát điện thương mại đến hết ngày 14/9/2025 là

59.380 triệu kWh.

2.2 Sự kiện trong tháng 9/2025

- Từ ngày 31/08 đến ngày 11/09, tiểu tu Nhà máy điện Nhơn Trạch 2, hoàn thành

vượt tiến độ 48 giờ.

- Ngày 04/09, công bố thông tin danh sách cổ đông lớn, cổ đông nhà nước, cổ

đông chiến lược.

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CPNT2 – KHTH

    Đồng Nai, ngày     tháng 9 năm 2025

Số văn bản: 1102/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 16/09/2025

- Từ ngày 19/09 đến ngày 21/09, tổ chức hội nghị Sáng kiến, cải tiến kỹ thuật.

                     KT. GIÁM ĐỐC

                                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT.HĐQT (để b/c);

- GĐ (để b/c);

- TBKS (để b/c);

- Phòng TM-TTĐ;

- Lưu VT, KHTH.

                                                                                                    Nguyễn Văn Quyền

Số văn bản: 1102/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 16/09/2025